## *The Yom Tov of the Future: Purim as a Model for the World to Come*

This week's shiurim are dedicated by
Drs. Avi and Elin Freilich
in memory of Avi's father,
Rabbi Isaac B. Freilich, z"l,
הרב יצחק דוב ב"ר אברהם יעקב פרייליך זצ"ל

Rabbi Moshe Tzvi Weinberg
March 20, 2016 • י"א אדר ב' תשע"ו

**1) שו"ע – אורח חיים סימן רלא, סעיף א [שכל כוונותיו יהיו לשם שמים, ובו סעיף אחד]**
אם אי אפשר לו ללמוד בלא שינת הצהרים, יישן... ובלבד שלא יאריך בה, שאסור לישן ביום יותר משינת הסוס שהוא שתיך נשמי.